PREFEITURA MUNICIPAL DE VOTORANTIM
"CAPITAL DO CIMENTO"

ESTADO DESÃO PAULO
CÂMARA MUNICIPAL DE VOTORANTIM
V 1ST O

Votorantim, 03 de fevereiro de 2022

MAR. ZOZZ
Of. 0034/22 - CV

Senhor Presidente,

Em atenção ao Ofício de nO 017/22, datado de 08 de fevereiro

de 2022, através do qual nos encaminha o requerimento de n? 008/22, de autoria do nobre

vereador Alison Andrei Pereira de Camargo, apresentado durante a 02a Sessão Ordinária,

da 2a Sessão Legislativa, da 14a Legislatura, realizada em 08 de fevereiro de 2022, temos

a informar que consta em nosso Plano de Governo, a conexão dos serviços de água, es-

goto, lixo, drenagem, arborização, urbanização e conforto ambiental na direção da susten-

tabilidade econômica, social e ambiental, de uma forma integrada e inovadora.

Quanto ao assunto específico, no que diz respeito à concessão

de caixas de água à população de baixa renda, estamos enviando ofício à concessionária

Águas de Votorantim, solicitando as informações que lhe couber.

Sendo o que tínhamos a informar, despedimo-nos,

Atenciosamente